avaliamos seu estado de conservação, parte mecânica, parte elétrica, funilaria, pintura, 
estado de conservação dos pneus, suspensão, tapeçaria, levando em consideração vários 
fatores que influenciam no seu valor real de compra e venda. A avaliação foi feita como 
se segue: 

Valor do veículo ...................................R$  6.500,00 (seis mil e quinhentos reais)    

Itapagipe/MG, 14 de junho de 2.005. 

CÁSSIO MUNIR ALVES   WALDEMAR RODRIGUES MARTINS 
         Mecânico         Mecânico Eletricista 

ARNALDO MENDES RAMOS 
Mecânico